
1 
 

SB „Elektronika-1“ bendrijos nariams 
PRANEŠIMAS 

 

    Ataskaitinis susirinkimas už 2014 m.  šaukiamas 2015 m. balandžio 25d. 12 val. Viršupio 
sodų 14-oje gatvėje (prie vandens bokštų).  
   Nesusirinkus kvorumui, pakartotinis susirinkimas vyks gegužės 9 dieną 12 val. ten pat. 
  Darbotvarkė: 
1. Valdybos metinė ataskaita. Pristato pirmininkas. 
2. Finansinės veiklos ataskaita. Pristato laikinoji buhalterė. 
3. Revizijos komisijos ataskaita. Pristato revizijos komisijos atstovas.  
4. Planai 2015 -tiems metams. Pristato pirmininkas, valdybos nariai. 
5. Naujų narių priėmimas į bendrijos narius. 
6.  Narių dokumentų kopijų pristatymas. 
7. Kita. Diskusijos 
 
Detaliau: 
1. Valdybos metinė ataskaita. (pristato valdybos pirmininkas Juras Žukas) 
(metinė ataskaita/planai 2015 -tiems 2 puslapiai, pridėta atskirai) 
Balsavimui: Už __________ ; prieš __________;  susilaikė ___________ 
 
2. Finansinės veiklos ataskaita. Pristato bendrijos buhalterė Virginija Burneikienė (ataskaita 2 
puslapiai, pridėta atskirai) 
Balsavimui: Už __________ ; prieš __________;  susilaikė ___________ 
 
3. Revizijos komisijos ataskaita. (Pristato revizijos komisijos atstovas) 
(bus pateikta kiek vėliau)  
Balsavimui:  __________ ; prieš __________;  susilaikė ___________ 
 
4. Planai 2015 -tiems metams. (Pristato valdybos pirmininkas) 
(planai 2015-tiems, 1 puslapis, išlaidų planas 1 puslapis-pridėta) 
Balsavimui: Už __________ ; prieš __________;  susilaikė ___________ 
 
5.  Naujų narių priėmimas į bendriją. 
Turime sekančių narių prašymus priimti į bendrijos narius: 

 Mindaugas Lapinskis sklypo Nr. 100; 
 Gediminas Kairionis sklypo Nr. 99. 

Balsavimui: kas už tai, kad priimti į bendrijos narius minėtus pretendentus? 
Už __________ ; prieš __________;  susilaikė ___________. 
 
6. Narių dokumentų kopijų pristatymas.  
   Jau antri metai, yra prašoma bendrijos narių pateikti savo sklypų nuosavybės dokumentų kopijas. 
T.y. išrašo iš registrų centro kopiją ir sklypo plano kopiją (1:500). Šie dokumentai, pagal sodininkų 
bendrijų įstatymą (2003 m. gruodžio 18 d. Nr. IX-1934, 21 straipsnis -3 dalis) privalo būti pateikti 
valdybos pirmininkui.  
Balsavimui: kas už tai, kad nepristačiusiems minėtų dokumentų kopijų valdybos pirmininkui iki 
2016.01.01, dokumentų kopijas išsiimti iš Registrų centro, o patirtas išlaidas pridėti kiekvienam 
nepristačiusiąjam nariui? 
 Už __________ ; prieš __________;  susilaikė ___________. 
 
P.S. Kiekvienas bendrijos narys, gavęs šį pranešimą ir neturėsiantis galimybės dalyvauti susirinkime 
- gali išreikšti savo valią balsuojant nurodytais klausimais. Tam reikia atsispausdinti šį pranešimą, ir 
prie nuorodos „Taip“, „Ne“, „Susilaikau“užrašyti vardą, pavardę, pasirašyti. Perduoti valdybos 
pirmininkui, Pupojų gatvė 10. 
 SVARBU! Išankstinio balsavimo biuletėnius galima perduoti vėliausiai dieną prieš susirinkimą!  
Valdyba  


